PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 

A Câmara Municipal de Arez/RN, comunica que foi publicado no Diário da FECAM/RN do dia 14/03/2025 – 

EDIÇÃO Nº2112 - ONDE SE LÊ VALOR ESTIMADO DE R$ 30.000,00,00(Trinta mil reais), LEIA-SE 

VALOR ESTIMADO DE R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

TERMO EXTRATO DO CONTRATO  

DISPENSA LICITAÇÃO Nº015/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN – CNPJ sob nº 08.712.457/0001-30 

CONTRATADO: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA- ME  

CNPJ/MF:

[...]

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços em agenciamento de viagens, 

compreendendo Reserva, Emissão, Marcação e Remarcação de Bilhetes de Passagens Aéreas Nacionais, para 

atendimento das necessidades da Câmara municipal de Arez/RN. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil  reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.33 – Passagens e Despesas com Locomoção.  

DATA ASSINATURA: 13/03/2025 

VIGENCIA: 13/03/2025 à 31/12/2025